vers

Chailly / Macquinghen

Ligne

Horaires valables a partir du 1 septembre 2025
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Rendez-vous en Boutique Marinéo : Centre Commercial de la Liane - Boulevard Daunou 62200 Boulogne-sur-Mer RATP marin



LA
CAPELLE-

SAINT:
MARTIN-

BOULOGNE-
SUR-MER

BOULOGNE

LES-
BOULQ@GNE

DU LUNDI AU

VENDREDI

Station Liane - Quai 10
Place Dalton

Porte des Dunes
Sécurité Sociale
Dernier Sou

Maquétra

Jules Ferry

Mairie de Saint-Martin-Boulogne
Rte de St Omer

Mont Joie

Piscine Patinoire Hélicéa
Inquétrie 1

Inquétrie 2

Inquétrie 3

Inquétrie 4

Inquétrie 5

Inquétrie 6

Inquétrie 7

Inquétrie 8

Inquétrie Ouest
Inquétrie Est

Bad'Huit

Rue de la Chapelle
Route de Pernes
Garage

La Capelle Eglise
Chailly

Pont Pierreux
Macquinghen

06:25 07:00 08:10 09:10
06:29 07:04 08:15 09:15
06:30 07:06 08:16 09:16
06:31 07:07 08:18 09:18
06:33 07:09 08:20 09:20
06:34 07:10 08:21 09:21
06:35 07:12 08:23 09:23
06:36 07:13 08:25 09:25
06:36 07:14 08:26 09:26
06:37 07:14 08:26 09:26
06:39 07:17 08:29 09:29

- 07:23 - -

- 07:24 - -

- 07:26 - -

- 07:27 - -

- 0728 - -

-  07:29 - -

- 07:30 - -

- 07:31 - -
06:46 07:35 08:36 09:36
06:47 07:36 08:37 09:37
06:48 07:37 08:38 09:38
06:49 07:38 08:39 09:39
06:50 07:39 08:40 09:40
06:51 07:40 08:41 09:41
06:52 07:41 08:42 09:42
06:53 07:42 08:43 09:43
06:55 - - 09145
06:56 - - 09:46

10:10
10:15
10:16
10:18
10:20
10:21
10:23
10:24
10:25
10:25
10:28

10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42

Lighe Q

11:10
11:15
11:16
11:18
1:20
1:21
11:23
11:24
11:25
1:25
11:28

12:10
12:15
12:16
12:18
12:20
12:21
12:23
12:24
12:25
12:25
12:28

13:10
13:15

13:16

13:18

13:20
13:21

13:23
13:25
13:26
13:26
13:29
13:35
13:36
13:38
13:39
13:40
13:41

13:42
13:43
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51

13:52
13:53
13:54

14:10
14:15
14:16
14:18
14:20
14:21
14:23
14:25
14:26
14:26
14:29

15:00
15:05
15:06
15:08
15:10
15:1
15:13
15:15
15:16
15:17
15:20

15:45
15:50
15:51
15:53
15:55
15:56
15:58
16:00
16:01
16:02
16:05

vers

Chailly / Macquinghen

16:30
16:35
16:36
16:38
16:40
16:41
16:43
16:45
16:46
16:47
16:50




LA
CAPELLE-

SAINT:
MARTIN-

BOULOGNE-
SUR-MER

BOULOGNE

LES-
BOULQ@GNE

SAMEDI

Station Liane - Quai 10
Place Dalton

Porte des Dunes
Sécurité Sociale
Dernier Sou

Maquétra

Jules Ferry

Mairie de Saint-Martin-Boulogne

Rte de St Omer
Mont Joie
Piscine Patinoire Hélicéa
Inquétrie 1
Inquétrie 2
Inquétrie 3
Inquétrie 4
Inquétrie 5
Inquétrie 6
Inquétrie 7
Inquétrie 8
Inquétrie Ouest
Inquétrie Est
Bad'Huit

Rue de la Chapelle
Route de Pernes
Garage

La Capelle Eglise
Chailly

Pont Pierreux
Macquinghen

06:25 07:00 08:10 09:10
06:28 07:04 08:15 09:15
06:29 07:05 08:16 09:16
06:30 07:06 08:18 09:18
06:31 07:08 08:20 09:20
06:32 07:09 08:21 09:21
06:34 07:11 08:23 09:23
06:35 07:12 08:24 09:24
06:35 07:12 08:25 09:25
06:36 07:13 08:25 09:25
06:38 07:15 08:28 09:28

- 07:21 - -

- 07:22 - -

- 07:24 - -

- 07:25 - -

- 07:26 - -

- 07:27 - -

-  07:28 - -

- 0729 - -
06:45 07:33 08:36 09:36
06:46 07:34 08:37 09:37
06:47 07:35 08:38 09:38
06:48 07:36 08:39 09:39
06:48 07:36 08:39 09:39
06:50 07:38 08:41 09:41
06:50 07:38 08:41 09:41
06:51 07:39 08:42 09:42
06:53 - - 09:44
06:54 - - 09145

10:10
10:15
10:16
10:18
10:20
10:21
10:23
10:24
10:25
10:25
10:28

Lighe Q

11:10
11:15
11:16
11:18
1:20
1:21
11:23
11:24
11:25
1:25
11:28

12:10
12:15
12:16
12:18
12:20
12:21
12:23
12:24
12:25
12:25
12:28

13:10
13:15
13:16
13:18
13:20
13:21
13:23
13:24
13:25
13:25
13:28
13:33
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:45
13:46
13:47
13:48
13:48
13:50
13:50
13:51

14:10
14:15
14:16
14:18
14:20
14:21
14:23
14:24
14:25
14:25
14:28

14:55
15:00
15:02
15:04
15:06
15:07
15:09
15:10
151
15:12
15:15

15:45
15:50
15:52
15:54
15:56
15:57
15:59
16:00
16:01
16:02
16:05

vers

Chailly / Macquinghen

16:30
16:35
16:37
16:39
16:41
16:42
16:44
16:45
16:46
16:47
16:50




DIMANCHE ET

JOURS FERIES

vers

Chailly / Macquinghen

Lighe

Le réseau Marinéo
est en
le dimanche et jours fériés.
Tous les voyageurs peuvent
circuler librement sur 'ensemble
du réseau Marinéo.

Station Liane - Quai 10
Place Dalton

Porte des Dunes
Sécurité Sociale
Dernier Sou

Maquétra

Jules Ferry

Mairie de Saint-Martin-Boulogne
Rte de St Omer

Mont Joie

Piscine Patinoire Hélicéa
Inquétrie 1

Inquétrie 2

Inquétrie 3

Inquétrie 4

Inquétrie 5

Inquétrie 6

Inquétrie 7

Inquétrie 8

Inquétrie Ouest
Inquétrie Est

Bad'Huit

Rue de la Chapelle
Route de Pernes
Garage

La Capelle Eglise
Chailly

Pont Pierreux
Macquinghen




